[IporokoJ BeOMHApA
deepaibHOro y4eOH0-MeTOANHECKOro 00be/IHHEHHsl B CHCTeMe BbICIIEro
obpaszoBaHus 1o YKPYIHEHHO#H rpynmne crennaabHOCTeH U HanpaBJIeHui
noarorosku 09.00.00 «MadopmaTuKa H BLIMHCIHTEIbHAS TeXHHKA»
na temy: «HoBbie MOAX0AbI K paspadorke ®I'OC BO, anpo6auus na YI'CH
09.00.00 «MudopMaTHKA H BLIYHCIHTEIbHAS TEXHAKAN.

r. Mocksa 13 nexabpst 2021 roxa
Opranu3aTopbl:
Iponerapckuit A.B. — Ilpencenareib dYMO BO 09.00.00

Bynjakosa T.M. — Vd.cexperapb dYMO BO 09.00.00
Crporados JI.B. — Ipejcenarens YMC 09.00.02 @YMO BO 09.00.00

Y4acTHUKH:
Ne Bpems damunua Uma OpraHun3auma JonKHOCTb
perncrpaum OT4yecTBO
"
1 2021-12-13 Myxosa ExaTepuHa MOCKOBCKMI MONUTEXHUYECKWA  3aBeAyroLian kadeapon
11:57:16 AnexkcaHppoBHa yHUBEPCUTET .
2 2021-12-13 Makcumblues Oner MALM (TTY) 3aBe/ylownit kadbeapon
09:14:25 Nropesuy ACY
3 2021-12-13 MNeTtposa MpuHa ACTpaxaHCKu1n npodeccop
08:28:08 OpbesHa rocyAapCTBeHHbIN
apxmeKTypHo-CTpomeanblﬁ
yHUBEpCUTET
4 2021-12-13 Aspees AnexkcaHap AnTlTY OekaH garynbreTa
06:08:01 CepreeBuy nHbopPMaLMOHHbIX
TEXHON0Tnin
5 2021-12-12 BonowwuH Uropb ®re0y BO "CITY nmeHn 3aBeyloWwmni kadeapoi
20:43:13 MNeTposuy rarapuHa tO.A" "MHbopmaLMOHHbIe
cUcTeMbI U
mopenupoBaHue”
6 2021-12-12 Kapambiesa nry OOLEHT
08:30:42 Hapempa CepreesHa
7 2021-12-12 TPOMHMLIKMIA MIMN HHTY (MHCTMTYT DoueHT
00:26:54 Bnagumup IKOHOMMKMK U
CemeHOBMY npeanpuHUMaTeNbCTsa
Huxeropoackoro
rocyHusepcuTeTa)
8 2021-12-11 dunaTtos Bayecnas PTY MUP2A poueHT Kadeapbl Kb-3
16:15:35 BanepbesuH "be3onacHoOCTb
NPOrpamMmHbIX peleHni"
9 2021-12-10 Coronosa Onbra rYAN HavyanbHuk YMO
17:40:36 JleoHWA0BHA
10 2021-12-10 KoHHOB HuKkonain MeH3eHCKMM rocyAapcTBeHHBIA  npodeccop
17:37:50 HukonaeBuy yHUBEpCUTeT
11 2021-12-10 OBeyYKnH MeHHaani ®rE0Y BO "PA3aHCKWiA MNpeacepaTenb Hay4YHO-
15:11:43 BhagmmupoBuy rocyapCTBEHHbIN MeTOAMYECKOro COBeTa

paamorequecmﬁ
yHusepcuTeT um. B.@. YTKUHA"

PIPTY
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2021-12-10
14:43:09
2021-12-10
14:22:00

2021-12-10
14:05:12
2021-12-10
13:48:52
2021-12-10
13:03:40
2021-12-10
08:10:39

2021-12-09
21:49:50
2021-12-09
18:06:23

2021-12-09
17:28:20

2021-12-09
13:36:26
2021-12-09
13:22:04

2021-12-09
12:09:00

2021-12-09
10:27:05

2021-12-09
10:12:17
2021-12-09
10:08:50
2021-12-09

00:05:58

2021-12-08
20:05:31

2021-12-08
18:59:21

MruaTosa EneHa
BaneHTUHOBHA
KoplwyHos Uropb
J1bBOBUY

6pexos oner
MUX3UNOBUY
MuTtpoxmH Makcum
AnekcaHapoBuY
XpaHunos Banepuit
MaBnoBuY

Kocsakos Cepre#
ButanbeBuH

CymuHa CeeTnaHa
BanepbeBHa
KoTenbHWUKOBA
CeeTnaHa
BnagMmMupoBHa
Apxvunos Uropb
OneroBud

BuwHeBCKaA
TaTbAHa MBaHOBHA
Naxblunna MapvHa
BnagmmuposBHa

daopckan
MaprapuTa
HwukonaesHa
pUUEHKO
ExaTepuHa
MuxannosHa
Ep3binesa AHHa
AnekcaHapoBHa

MapTbIWKUH
Anexcei MiBaHOBUY
KacaTkuH BukTop

BUKTOPOBUY

YucTtakosa Tamapa
banabekoBHa

CrenaHoBa Hatanuna
BnapMmupoBHa

HWY MICY

CaHkT-MeTepbyprexkni
rocyAapcTBeHHbIA
IKOHOMUYECKUIA YHUBEPCUTET
mau

MeH3eHCKM rocyAapCTBEHHbIH
yHMBEpCUTET
HITY um. P.E.Anekceesa

MBaHOBCKUI rOCY/AaPCTBEHHbIN
JHEpPreTUHecKmii yHBepCuTeT

PTY MUPIA

CuBTY um. M. @. PewetHeBsa

®rE0Y BO "MkeBCKUN
roCyAapCTBEHHbIN TEXHUYECKNN
YHMBEPCUTET UMEHW M.T.
KanawHukosa"

MITY um. H.3. BaymaHa

MoCKOBCKMIA NonuTex

CubryY num. M.@. PewieTHeBa

CuBIY nm. M. ®. PewieTHeBa

®rE0Y BO PsizaHCKMA
rOCYyAapCTBEHHbIN
pap,MOTexHuqecmﬁ MHCTUTYT
nm. B.®. YTKMHa

®rE0Y BO "MeH3eHCKNH
rocy/AapCTBEHHbIN
TeXHONOrMYeckuin yHnsepcnTet"
CankT-MeTepbyprekni
depepanbHblin
MCCAEA0BATENBCKUA LEHTP
POCCUICKOW aKkaieMun Hayk
CankT-MeTepBbyprekuii
rocyAapCTBeHHbIM
TEXHONOTUHECKNIA MHCTUTYT
(TexHWYecKUi yHuBepcuTeT)
®re0Y BO MBaHOBCKMA
rocyapCTBEHHbIA XMMNKO-
TexHONOrM4eCcKuit YHNBEPCUTET

[OUEHT

3aB. Kadenpon
MHOOPMaLMOHHBIX CUCTEM
¥ TEXHONOTUI

3as. Kad.

3aseaytowuit kadbeapon
3am. gupekTopa UPUT

3asepytownit kapeapon
NPOrpPammHoro
obecrneyeHun
KOMMbIOTEPHBIX CUCTEM
HayanbHWK yuebHoro
otaena YMY

AoueHT kadeapsbl
MHbopmMaLMOHHO-
yNpaBAAoLWmMX CUCTEM
[peKkTop MHCTUTYTA
"HdopmaTHKa v
BbIYUCAUTENbHARA TEXHNKA"

[AOLEHT

pyKoBOAWTE/Ib
o6pa3soBaTeNnbHON
nporpammbl

3as. Kapeapoin
nHGOpPMaTUKK 1
BbIUMCNUTENBHON TEXHUKM
3amecTuTenb AUpPeKTopa
WHCTUTYTa MHPOPMATURM U
TeNeKoMMYHWKaLMA
HauyanbHWK ynpasneHnsa no
Pa3BUTHIO
obpaszoBaTeNbHbIX
nporpamm

3aBeaylolWni kadenpoi
"Mporpammuposanme”

3am. HavyanbHWKa oTAena

acnupaHTypsbl

3asegylowan kadbeapoi

LoueHT
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2021-12-08
16:31:43
2021-12-08
16:26:21
2021-12-08
16:24:06

2021-12-08
15:30:47

2021-12-08
14:18:15

2021-12-08
14:17:51

2021-12-08
13:45:29
2021-12-08
13:02:38

2021-12-08
11142
2021-12-08
10:51:48
2021-12-07
23:16:54

2021-12-07
22:39:57

2021-12-07
22:15:29
2021-12-07
21:50:04

2021-12-07
2023549
2021-12-07
19:53:24

2021-12-07
19:00:15
2021-12-07
18:00:16
2021-12-07
18:00:12

2021-12-07
17:14:44

MNapanko Ceprei
Hwukonaesuu
Oseposa MapuHa
MropesHa
CyTtarnHa HaTanbA
MropesHa

PeMOHTOB AHApeW
MeTpoBu4

AcTaxoBa TaTbAHa
HuKkonaeBHa

LlexaHOBCKWA
Bnapucnas
Bnagmmuposud
KynpuaHos Muxaun
CrenaHoBuu
PUNNHCKUX
AnexkcaHap
OmuTpruesny
Pygaxos Wropb
BnagumupoBuy
KapneHko AHaTonui
MasBnoBu4

3yes Bnapumump
MBaHoBMY

Makapuyk TaTbAHa
AHaTONbEBHA

BopoxwHa WpwnHa
EBreHbeBHa
Tpodumos Banepui
BnhagumupoBsuy

Nebepes Cepreit
ApKagbesud
KceHodoHTOBa
Onbra NeoHnaosHa

Facnapwan Mwuxaun
Camymnnosuy
TenbHoB KOpuit
dununnosuy
AcTpaxaHuesa
NpuHa
AnekcaHapoBHa
OcTpoyx AHApei#
Bnagumunposud

MOCKOBCKMI aBMaLIMOHHBIN
WUHCTUTYT

BnaavMUpCKUin
rocyapCTBEHHbLIA YHUBEPCUTET
FEOY BO "Hueroposckuit
rocyAapCTBEHHbIN MHKEHEPHO-
3KOHOMMYECKHMiA yHWUBEpPCUTET"
MeH3eHCKMI roCyAaPCTBEHHBIA
TEeXHONOTUHECKUI YHUBEPCUTET

rE0Y BO "HueropoAckui
roCyAapCTBEHHbBIA UHKEHePHO-
IKOHOMMYECKUIA yHUBEpCUTET"
CNeraTy "N3aTn"

CneraTy"naTu"

HuKeropoackui
rocy/AapCTBeHHbIA TEXHUYECKNIA
yHusepcuteT um. P.E.Anerceesa
MITY um H.3.baymaHa

MITY um. H.3. baymaHa

4OV BO NHCTUTYT couranbHbIX
W ryMaHUTapHbIX 3HaHW

CawkT-MeTepByprekuit
rocyAapcTBeHHbI
3IKOHOMMWYECKUIA YHUBEPCUTET
BOpOHEMXCKNIA
rocyAapcTBEHHbIA YHUBEPCUTET
CawkT-MNeTepbyprekmi
rocyapCTBEHHbIN
IKOHOMMYECKMIA YHUBEPCUTET
Komnanwua "1C"

®rs0Y BO "MBaHOBCKW#
roCyAapCTBEHHbIA XMMMUKO -
TEXHONOMYECKUi yHUBEpCUTET'
P3Y um. I'.B. [lnexaHoBa

P3Y um. I".B. NnexaHoBa

®re0y BO MBaHOBCKUMA
XMMUKO-TEXHONOTUYECKUN
yHWUBEpCUTET

®rEOY BO "MOCKOBCKUIA
aBTOMOBUNBHO-A0POMKHbIH
rOCylapCTBEHHbIN TEXH MHECKUA
yHusepcuteT (MALN)"

3aB. kadenpoi
AOUEHT

3aBegylolmii kapeapon
"OU3nKo-MmaTemaTu4eckme
HayKkmn'"

AeKkaH GakynsTeTa
aBTOMaTU3NPOBaHHbIX
UHOOPMALMOHHbIX
TEXHONIOTUH

3a8. Kadeapon

3aeaylowuit kKapeapon

3aB. Kadenpoin
BLIYMCAUTENLHOW TEXHUKK
3aseqytoumnii kageapon

3aBeaylowWwmnin Kadeapoi
3aB. Kabeapon

3aBegytowuii kadeapon
NPWKNAAHOM
NHPOPMATUKK

AOUEHT

npodeccop

3aB.kadeapon
nHpopMaTUKN

PykoBoauTens
HanpasneHus
[loueHT kadeapsl UTulld

BeyLWLMiA HayYHbIA
COTPYAHMK
3as.kadeapon

3as Kad nHPopmMaLMOHHbLIX
TexHonorvit u udpoBoM
IKOHOMMKH

Mpodeccop kadeapb!
"ABTOMAaTU3NPOBaAHHbIE
cucTembl ynpasnesus”



50 2021-12-07 Tpomos HOpwnit TamBOBCKWI rocyAapcTBeHHbIM  [MpeKTop MHCTUTYTa

16:54:00 HOpbesuu TEXHUYECKUMA YHMBEPCUTET 2aTOMaTHKKU U
MHGOPMaLMOHHBIX
TEXHON0TUIA
51 MNponetapckuni MITY um. H.2. baymaHa LekaH
Anppein BUKTopoBud
52 Bynpakosa TarbaHa MTITY um. H.D. baymaHa MNpodeccop
MBaHOBHa
53 CrporaHoB Amutpuin  MAMN Npodeccop
BuktopoBuY
54 MNetpos Bagnm MWCKNC MpopekTop no ANO
NeoHnpoBuy
55 CkBopuosa Mapus MTITY um. H.3. baymaHa npenojasartenb
56 Nanubepr AHHa MITY um. H.2. bBaymaHa JoueHT
BCEI'O: 62 nojxito4eHus.
IloBecTKka:
. TlpusercTsenroe cioo - [lposnerapekuit Aunnpeit BuKTOpOBHY  —

Ipencenarens ®exepansuoro YMO 09.00.00, a.r.h., npod., HeKaH
dbakymbreta  «MudopmaTika, HMCKYCCTBEHHbBIH HHTE/UIEKT M CHCTEMBI
yupasierus» MITTY um. H.D. baymana

. I3MeHeHuss B HOPMaTHBHO-IIPABOBOM obDecriedyeHMM CUCTEMBI BBICIICTO

obpazoBanusi TeHJIEHIUH pA3BUTHA. - IlerpoB Bagum JleonunoBuu —
[Ipencenarens ®exnepairsroro YMO 21.00.00, npod. I.T.H., MPOPEKTOP
HUTY «MUCuC»

. Mojenu GejiepalbHbIX TOCYIapPCTBEHHBIX 00pa3oBaTe/IbHBIX CTAHAAPTOB

BbICLIEr0 00pa3oBaHMs, COOTBETCTBYIOLIME COBPEMCHHBIM TpeboBaHUAM
dejlepanbHOTO 3aKOHOJATENLCTBA B Chepe obpazoBanusi. - bynjaakoBa
Tartpsiia MBanosna — Yuensii cexperaps ®ejnepaitsaoro YMO 09.00.00,
JLT.H., npodeccop kadeapsl «KoMIbIOTEPHbIC CUCTEMBL U CETID) MI'TY um.
H.D. baymana

. Anpobauus Hosoro makera PI'OC  ma npumepe (henepalIbHBIX

rocyapCcTBEHHBIX 00pa3soBaTebHBIX CTAHIAPTOB BBICLIETO obOpa3oBaHus
YI'CH 09.00.00 - Crporanos JImurpuii Bukroposud — IIpescenareis YMC
«HbopMallMOHHBIC CHCTEMBI U TEXHOJIOIHW», JL.T.H., npogeccop kadeapsl
«ABTOMATH3MPOBAHHbIE cHcTeMbI yrpasnenns» MAJIN

JlaTa, BpeMsi H IUIOMIA/Ka NPOBe/IeHnsi BeOHHApa

13 nmexabps 2021 roga ¢ 13:00 mo 14:30 B pexume BUIEOKOH(DEPEHIICBA3H Ha
wowanke Zoom. Uaentudukarop kondepenuun: 901 500 9545.



Paccbl/IKa yBEIOMJIEHUS O COBCLIAHNH:

VBejOMJICHHE O COBELIAHHM M CChUIKA Ha GopMmy perucrpanud Ha BeOMHaAp
pacchlIaInch ¢ 7 Jexadps.

Mdopma perucrpanuiu pasMmelieHa o ajzipecy-.
https://forms.yandex ru/cloud/61ae59f3a2f22d29526e4b59/

[lesieBast ay/IMTOPHSL:
Ynensr ®YMO BO, IMMNC u AVII BBIMTOHSIONHMH y4eOHO-MEeTOAMICCKYIO

paboTy 10 NporpaMmam BBICHICIO oGpasosanus B By3ax Poccuu.

Bonpockl H KOMMEHTapuu

00:41:43 MHdopMalMOHHBIX TeXHOIOTHIA ¥ UMOPOBON SKOHOMUKK : BopaBcTByWTE !
00:46:57 BoponnHa VpuHa EBTeHBEBHA: appaBcTEyfTe! Komneru, MHE B 13.30, yBEH,
ApUMEOeTCA OTKAOYMTBCA —  MEHHA HasHauMIM = pyKosomuTeneMm  CexUMM MexaoyHapOIHOM

KoHbepeHUMHA . K coxaneHuo, STO COBNajuo Mo BpeMeHN. Hanewocs, dYTo OyneT 3anyuchb.
ToToBa K COTPyIHMYEeCTBY B notom dopmartTe

01:41:13 TensHeor 10.®.: Kag 6ynyT BbOENATBCA KUn - na YI'CH wm OTHEJIBHBEE
HanpaeBleHus?
01:45:47 Andrey Philippovich: ecTh npobrnemsl C npennoXeHHON MOLeNsl:

1. Qrkas QT Inpasa By3a4 Ha onpenenel—me rnopAalKa OCBOEHMA OMCLUMITIIMHE %9 KOMHeTeHqu&.
MHOI'ME BY3bl YXe aKTHUBHO pea:mayzorr MOIOEIb nepeBepHyTofo yqeﬁﬁoro rnyaHa

01:46:14 Andrey Philippovich: 2. HyxHO Cepbe3HOe obcyxineHne WHIMKaTOpOB -~
370 QakIM4€eCKM BO3BpPaT K roe-2

B1:47:09 Andrey Philippovich: F llepeHoOC TpetoBaHUMA K npuiioxeHue =
baKTMUECKM DpeTynupoBaHue TpefoBaHMi K HanpapjeHudt, M onaTe Xxe JO YPOBHH
MHOMKATOPOB

D1:47:53 Andrey Philippovich: Mo GakTy HEe YUYWTHBAWOTCA JABE npopafoTaHHee M
anpobupoBatidbie MONSH 2+3 (Accoumarh 1 LA)

01:48:04 Andrey Philippovich: #3242

Ql:48:11 Bapabasosa MapuHa VpaHoBHA: Ecrh, 54 roHMMaHue TOro, Kax 6yneT
NPOXOAUTE NPOLECC MOHMTOPKHITA BY30B [0 aKKpeIuTalMOHHBM rilokasaTenaMm?

01:50143 [leTpoB BaﬂMM_ﬂeOHMHOEMH#HPOPEKTOP_MMCMC: 2. Hy®HO cepbe3Hoe
obcyXkneHue MHOMKaTOPOB = 570 GakTUdecks BO3IBPAT K TOC-2 - EcTb DUCKH, HeoBxoOommMo
BHUMATENLHO K 3TOMY [OLOWTYI

01.:51+ 20 NeTpos BaﬂMM_ﬂeOHMHOBMH_HpOpeKTOp_MMCMC: MoxeT WMHIMKATOpPE YKa3aTb B
yACTY JIOKanM3aly HarnpaBieHudA B paMkax YT'CH

01:52:14 [leTpoB BaﬂMM_ﬂeOHMﬂOquiﬂpOpeKTOp_MMCMC: 1. Orkaz oT IpasBa By3a Ha
onpenenexHue MOPANKa OCBOSHMA IMCLMANIIAH Y KOMIIe TeHLMIA. MHOTHME BY3bl YXe& aKTUBHO
peanu3yoT MONEb rnepeBepHYTOTo YuebHOTO niaHa - Yy ByB30B [O/KHa OCTaTbCH
BOSMOXHOCTE 3IKCNepUMEHTHPOBATH

01:54:32 Andrey Philippovich: Yecryo TOBOPA HEOXMAaHHO, T.XK. CoBCTBEHHO

Momens 2+2 B rpennoXeHWA [puiila 13 KOHKPETHLIX NPOeKTOB M NpenyioxeHWit 1o JMHANA (1)
lubpoBOi SKOHOMMKW ¥ (2) sxcnepumMmeHTa B TioMl'Y (SAS)

02700 05 Timur Idiatullov: [oGpsii OeHb:

QauemM obuWas 4acrb? PaBoronaTeslAM He WHTEPEeCHE "obume" kypce 0es3 cneumaﬂuzaumm'
Ha KOHKPETHYW oTpacib

02:00:42 lleTpoOB BaHMM#ﬂEOHMHOBMH_HpOpeKTOp;MMCMC: crnieuyanu3aumo onpenenser
BY3

02:00:51 NleTpoB BaﬂMMLﬂEOHWHOBMG_HpOpeKTOp)MMCMC: sMmecTe ¢ paborazjaTenaMi



02:01:17 Timur Idiatullov: Kaxpmas oOpa3osBarTellbHadA nporpaMMa BHYTPpM  TPYyNOB
Bbl

IOI%Ha DeITh CneuManMaupoBaHa

02:;01:55 llerpos BaHMM_HQOHHEOEMH_ﬂpOpeKTDpiMMCMC: Kaxpnoe HanpabJieHue

02:02:35 Timur Idiatullowv: HanpaslieHue BrercH Ha crieuuanmM3aunmn
(0Bpa30BaTeNbLHEE NpoTrpaMMb!)

02 r02: 39 Andrey Philippovich: Mo MarvcrpaType HabmooaeTcA He O4HeHb [p¥ A THBIA
TpEHI - KOJIMYEeCTBO KOHTAKTHBIX yacoB no QaxTy CcokpamaeTCcAa no 500 wacoe (( Moxer
CTOUT STOT MOKazaTesb YCWIMTb.. JHa4e KOHKYPeHUMO c IO He BhIOEepXaThb B [EpCIEKTHUBE
02 93138 [lerpos BaﬂMMgﬂeOHMﬂOBM%inpOPEKTOp_MMCMC: [d oHM ewe M ydaTcA BEUEpPOM,
TRPYLO3aHATE

0200431 Timur Idiatullov: MaremaTuka BeAeTcd HECKOIBKO ner, He TONLKO Ha
rnepeoM kKypce. [lporpamMmmMpoBanie BEe3NE pasHoe.

B2:06:16 Dmitry Stroganov: @fumoivt

02:06:28 Dmitry Stroganov: t .me/fumoivt

02:08:37 Timur Idiatullov: llpennmaraeMele NPOSKTHl HE YUMTHIBAKT TO, YTC OTPaCilk
yie naneko yujia BHepen no TpeBoBaHUAM.

02:08:57 NGIEU Astakhova Tatyana: Criacubo!

02:09:08 Timur Idiatullov: o CBMUIaHMA

022 09913 Xpauunos B.Il. HTTY M. P.E.Anexceesa: Crniacubo. Jlo ¢cBUIOaHUA.

02: 09117 304: MOXHO JIM CCbLUIKY Ha 3anmMchb [ONY4dUTE?

0Z2:09:18 BapabaHosa MapmHa ViBaHOBHA : Cnacubo, 100 CBUOAHMA!

02:09:28 Cepren Jlebenes, IO $KH: Crniacubo, OO CcBuoaHuA!

02:09:33 304: no noure?

HUrorn BeOnnapa:
1. Anpobuposanbl moznenun ®I'OC 4, OITOIT u mpoektst PI'OC 4 yposHeH
Gaxasnaspuat ¥ marncrpatypa o YI'CH 09.00.00.
2. Oprammsosad cOOp NpeLIOXKEHHH OT By30B IO yCOBEPILIEHCTBOBAHNIO
[peJICTaB/ICHHBIX JOKYMEHTOB.
3. PelieHo MPOBECTH OT/ENBbHYIO CEKIMIO 1O BOIPOCaM mozeneit ®I'OC 4 Ha
npescrosuiem 3aceanun ®@YMO BO o YI'CH 09.00.00 8 despane 2022r.

OTyeTHble MATePHAJBI 10 BeOHHAPY PAaCoI0KeHbI HA Snpexc./Incke no ajapecy:
https://disk.yandex.ru/d/cuuSdZXw_NFOLg

IMpeaceparens ®YMO BO no YI'CH 09.00.00 _
J1.1.1., npodeccop AN~ AB [Iponetrapckui

Vyensiii cekperaps ®YMO BO no YI'CH 09.00.00 -
JI.1.1., mpodeccop rﬁ/ T.W. bynnakosa



